
Об организации выдачи противогазов и камер защитных детских населению  Нововоскресеновского сельсовета из мобилизационного резерва Шимановского района

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВОСКРЕСЕНОВСКОГОСЕЛЬСОВЕТА

  

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

  

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

24.03.2012                                                                                      № 24

  

с. Нововоскресеновка

  

  

Об организации выдачи противогазов и камер защитных детских населению

  

Нововоскресеновского сельсовета из мобилизационного резерва Шимановского
района

  

 1 / 3



Об организации выдачи противогазов и камер защитных детских населению  Нововоскресеновского сельсовета из мобилизационного резерва Шимановского района

  

  

В соответствии с выпиской из постановления суженного заседания «Об организации
выдачи противогазов и камер защитных детских населению Шимановского района из
мобилизационного резерва»

  

  

постановляю:

  

  

1. Определить места развертывания пунктов выдачи средств индивидуальной защиты на
территории Нововоскресеновского сельсовета

  

село Нововоскресеновка:

  

- сельский Дом культуры

  

- МОКУ Нововоскресеновская СОШ

  

- ООО «Север- 2»

  

село Аносово:

 2 / 3



Об организации выдачи противогазов и камер защитных детских населению  Нововоскресеновского сельсовета из мобилизационного резерва Шимановского района

  

- сельский Дом культуры

  

2. Назначить ответственных лиц за пункт выдачи средств индивидуальной защиты.

  

3. Назначить ответственных лиц за участки и потоки на пунктах выдачи средств
индивидуальной защиты на территории Нововоскресеновского сельсовета.

  

  

  

  

Глава Нововоскресеновского сельсовета                             
О.И.Гавага

  

 3 / 3


